Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 г.                                пгт Старая Торопа                                   № 63

О присвоении почтового адреса

Жилому двухквартирному  дому

по ул.Терешковой  в пгт Старая Торопа

       Для при ведения в соответствие адреса в правоустанавливающих документах и сведениях государственного кадастра недвижимости ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку и расположенному на нем  жилому двухквартирному дому адрес: Тверская область Западнодвинский район, городское поселение поселок Старя Торопа, пгт Старая Торопа, ул. Терешковой дом 3:

- квартире, принадлежащей на праве собственности Касаткиной Ирине Васильевне – 1/ доли, Касаткину Юрию Александровичу – 1/3 доли, Касаткину Роману Юрьевичу – 1/3 доли, присвоить № 1.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                                   О.Л.Грибалёва